

Акт приема-сдачи работ

Г. Королев

« 07 » июня 2018г.

Муниципальное бюджетное учреждение городского округа Королёв Московской области «Спортивная школа олимпийского резерва «Королёв» в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Тимошенковой Е.Е., действующего на основании Устава, с одной стороны и Общество с ограниченной ответственностью «Центр доступных инноваций», именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице Генерального директора Ямщикова Андрея Борисовича, действующего на основании Устава с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

1. В соответствии с договором №1-05/2018 от «21» мая 2018 г. (далее -Контракт) Поставщик выполнил обязательства по обеспечению доступности социально - значимых объектов для инвалидов и маломобильных групп населения : создание безбарьерной среды в МБУ "СШОР "Королёв", приобретение оборудования. а именно: передал и установил товар, количество, общая и единичная стоимость которого установлены в Спецификации (Приложение 2 к Контракту) по адресу: г.Королев, М.О., ул.Комитетская, д.2, стр.1

2. Фактическое качество товаров (и сопутствующих услуг) соответствует требованиям договора:

3. Вышеуказанные поставки согласно договора выполнены, а именно:

№ п/п	Наименование поставляемого товара	Ед. Изм. (п.м, шт., комплект)	Кол-во	Стоимость
1	Пандус для преодоления дверных порогов (двухсторонний) 900*700*50	Шт.	1	17600,00
2	Мнемосхема 700x1000 (на напольной стойке)	Шт.	1	57700,00
3	Тактильная плитка Сталь нерж. (304) конус (300x300)	Шт.	12	9144,00
4	Самоклеющаяся "Контрастная полоса" 50 мм	Пог.м.	20	1600,00
5	Набор предупредительных тактильных наклеек на поручни	Шт.	2	800,00
6	Наклейка информационная "Круг на двери" D150	Шт.	4	320,00
7	Тактильный знак (пиктограмма, номер и пр.) 200x200 мм	Шт.	15	16500,00
8	Профиль алюминиевый с противоскользящей резиновой вставкой, накладка (желтый)	Шт.	12	12600,00
9	Табло информационное	Шт.	1	11000,00
10	Кнопка вызова персонала антивандальная	Шт.	1	6200,00
11	Кнопка вызова со шнурком	Шт.	1	1900,00
12	Крючок для костылей (травмобезопасный)	Шт.	2	3400,00
13	Поручень откидной на стойке	Шт.	1	6680,00
14	Мнемосхема для санузла (оргстекло)	Шт.	1	8200,00
15	Визуально-акустическое табло для адаптивной системы оповещения маломобильных групп населения	Шт.	1	30500,00
16	Радиомаяк для слепых и слабовидящих	Шт.	2	8056,00
17	Бетонная вибропрессованная плитка желтого цвета "Опасность" 500x500x50	Шт.	6	7800,00

Должны быть выполнены 21.06.2018г., фактически выполнены 07.06.2018 г.

4. Недостатки товаров (и сопутствующих услуг) не выявлены

5. Сумма, подлежащая оплате Поставщику в соответствии с условиями договора , 200 000,00 (Двести тысяч) рублей, 00 копеек. НДС не облагается на основании Гл. 26.2 Налогового кодекса РФ

6. В соответствии с п. 4.1 договора сумма штрафных санкций составляет

Общая стоимость штрафных санкций составит:

7. Итоговая сумма, подлежащая оплате Поставщику с учетом удержания штрафных санкций, составляет 200 000,00 (Двести тысяч) рублей, 00 копеек. НДС не облагается на основании Гл. 26.2 Налогового кодекса РФ.

« ЗАКАЗЧИК»

МБУ «СШОР «Королёв»

Юридический адрес: г.Королёв, М.О., ул.Комитетская, д.2, стр.1

Реквизиты:

8-495-516-04-06

ИНН 5018048595, КПП 501801001

ФКУ Администрации города Королёва (МБУ «СШОР «Королёв» л/с 21908020036)

Банковские реквизиты:

р/с 40701810845253000043

Банк - ГУ Банка России по ЦФО

БИК 044525000



Е.Е.Тимошенкова

«ПОДРЯДЧИК»

ООО «ЦДИ»

Юридический адрес: 300012, г. Тула, ул.

Михеева, д.27, офис 3П

Р/С: 40702810343100000503

в ПАО АКБ "АВАНГАРД" г. Москвы

К/С: 3010181000000000201

БИК: 044525201

ИНН: 7702021163

Адрес банка:115035, Москва, ул. Садовническая, д. 12, стр. 1

ИНН: 7107105552

КПП:710701001

ОГРН:1157154005249



А.Б. Ямщиков

ООО "ЦДИ", ИНН 7107105552, 300012, Тульская обл, Тула г, Михеева ул, дом № 27, помещение 3П, тел.: +7 (4872) 790043
организация-грузотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель МБУ «СШОР «Королёв», ИНН 5018048595, 141071, г. Королёв, Московская область, ул.Комитетская, 2 стр.1, тел.: 89254048836, р/с 40701810845253000043, в банке ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО, БИК 044525000
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Адрес доставки 141071, г. Королёв, Московская область, ул.Комитетская, 2 стр.1

адрес доставки

Поставщик ООО "ЦДИ", ИНН 7107105552, 300012, Тульская обл, Тула г, Михеева ул, дом № 27, помещение 3П, тел.: +7 (4872) 790043
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Плательщик МБУ «СШОР «Королёв», ИНН 5018048595, 141071, г. Королёв, Московская область, ул.Комитетская, 2 стр.1, тел.: 89254048836, р/с 40701810845253000043, в банке ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО, БИК 044525000
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Основание Договор №1-05/2018 от 21.05.2018г.

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
ЦО-33	07.06.2018

Транспортная накладная

номер
дата
номер
дата
Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Пандус для преодоления дверных порогов (двухсторонний) 900*700*50	ЦО-00000878	шт	796	шт	1	1		1,000	17 600,00	17 600,00	Без НДС		17 600,00
2	Мнемосхема 700x1000 (на напольной стойке)	ЦО-00000512	шт	796	шт	1	1		1,000	57 700,00	57 700,00	Без НДС		57 700,00
3	Тактильная плитка Сталь нерж. (304) конус (300x300)	ЦО-00001947	шт	796	шт	1	12		12,000	762,00	9 144,00	Без НДС		9 144,00
4	Самоклеющаяся "Контрастная полоса" 50 мм	ЦО-00000288	пог. м	018	пог. м	1	20		20,000	80,00	1 600,00	Без НДС		1 600,00
5	Набор предупредительных тактильных наклеек на поручни	ЦО-00001264	шт	796	шт	1	2		2,000	400,00	800,00	Без НДС		800,00
6	Наклейка информационная "Круг на двери" D150	ЦО-00000831	шт	796	шт	1	4		4,000	80,00	320,00	Без НДС		320,00
7	Тактильный знак (пиктограмма, номер и пр.) 200x200 мм	ЦО-00000256	шт	796	шт	1	15		15,000	1 100,00	16 500,00	Без НДС		16 500,00
8	Профиль алюминиевый с противоскользящей резиновой вставкой, накладка (желтый)	ЦО-00001946	шт	796	шт	1	12		12,000	1 050,00	12 600,00	Без НДС		12 600,00
9	Табло информационное	ЦО-00000080	шт	796	шт	1	1		1,000	11 000,00	11 000,00	Без НДС		11 000,00
10	Кнопка вызова персонала антивандальная	ЦО-00000872	шт	796	шт	1	1		1,000	6 200,00	6 200,00	Без НДС		6 200,00
11	Кнопка вызова со шнурком	ЦО-00000084	шт	796	шт	1	1		1,000	1 900,00	1 900,00	Без НДС		1 900,00
12	Крючок для костылей (травмобезопасный)	ЦО-00000346	шт	797	шт	1	2		2,000	1 700,00	3 400,00	Без НДС		3 400,00
Итого								72		72,000	X	138 764,00	X	138 764,00

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
13	Поручень откидной на стойке	ЦО-00000887	шт	796	шт	1	1		1,000	6 680,00	6 680,00	Без НДС		6 680,00
14	Мнемосхема для санузла (оргстекло)	ЦО-00002486	шт	796	шт	1	1		1,000	8 200,00	8 200,00	Без НДС		8 200,00
15	Визуально-акустическое табло для адаптивной системы оповещения маломобильных групп населения	ЦО-00002568	шт	796	шт	1	1		1,000	30 500,00	30 500,00	Без НДС		30 500,00
16	Радиомаяк для слепых и слабовидящих	ЦО-00000434	шт	796	шт	1	2		2,000	4 028,00	8 056,00	Без НДС		8 056,00
17	Бетонная вибропрессованная плитка желтого цвета "Опасность" 500x500x50	ЦО-00000531	шт	796	шт	1	6		6,000	1 300,00	7 800,00	Без НДС		7 800,00
Итого								11	11,000	X	61 236,00	X		61 236,00
Всего по накладной								83	83,000	X	200 000,00	X		200 000,00

Товарная накладная имеет приложение на _____
и содержит Семнадцать _____ порядковых номеров записей

_____ прописью
Масса груза (нетто) _____
_____ прописью

Всего мест Восемьдесят три _____
_____ прописью
Масса груза (брутто) _____
_____ прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____
_____ прописью _____ листах

Всего отпущено на сумму
Двести тысяч рублей 00 копеек

Отпуск разрешил _____
_____ должность _____ прописью
Генеральный директор Ямщиков А.Б.
_____ расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер _____
_____ должность _____ прописью
Ямщиков А.Б.
_____ расшифровка подписи

Отпуск груза произвел _____
_____ должность _____ прописью
Васюков А.А.
_____ расшифровка подписи

М.П. _____ "07" июня _____ 2018 года



По доверенности № _____ от _____

выданной _____
_____ кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял _____
_____ должность _____ прописью _____
_____ расшифровка подписи

Груз получил _____
_____ должность _____ прописью _____
_____ расшифровка подписи



" " _____ 20 _____ года

Получено 14.06.2018
